
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1774

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo: 98

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de serviços de confecção de mosaico, com fornecimento total de material e mão
de obra, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Resumo: Prestação de serviços de confecção de mosaico, com fornecimento total de material e mão
de obra, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 001/2020 - Publicado... Baixar

10/12/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 20/12/2019 Baixar

10/12/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 20/12/2019 Baixar

10/12/2019 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 10/12/2019 Baixar

10/12/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 10/12/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1774/prestacao-de-servicos-de-confeccao-de-mosaico-com-fornecimento-total-de-material-e-mao-de-obra-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hTQlmJG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n5mDuOZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yUXMElC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q6TyCNo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MDrJ4OP.pdf

